Республика Крым

Нижнегорский район

 Администрация

Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 120

21.10.2020г.                                                                                                        с.Чкалово

 О внесении изменений в постановление администрации

Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым «Об утверждении муниципальной программы

 «Обеспечение деятельности администрации

Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым по решению вопросов местного значения»

от 01.11.2019 г. № 130»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

утвержденного решением 5-й сессией 1-го созыва Чкаловского сельского совета

Нижнегорского  района Республики Крым от 15 декабря 2014 года № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Чкаловского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации

Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по

решению вопросов местного значения» от 01.11 2019 №130:

1.1. В Приложении к постановлению в таблице, в графе «Общий

предполагаемый объем и источники финансирования Программы», изложить в

новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет:

2020 год – 2 470,46 тыс.руб.

2021 год – 2 375,74 тыс.руб.

2022 год – 2 453,46 тыс.руб.».

1.2. Раздел: «ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ПРОГРАММЫ», изложить в новой редакции:

«На реализацию программы направляются средства местного бюджета

поселения. Объемы финансирования подлежат уточнению в соответствии с

вносимыми изменениями и дополнениями по реализации плана мероприятий

Программы.

тыс.руб.

№

п/п

Наименование 2020 г.  2021г. 2022 г.

1 Программа «Обеспечение

деятельности органов местного

самоуправления Чкаловского

сельского поселения»,

всего, тыс.руб.

2 470,46  2 375,74  2 453,46

2 бюджетные ассигнования 2 470,46  2 375,74  2 453,46

3 - местный бюджет 2 470,46  2 375,74  2 453,46

1.3. Раздел: «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ», изложить в новой

редакции:

«Финансовое обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет

средств бюджета Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым, выделенных на исполнение действующих обязательств на

очередной финансовый год и плановый период .

 Объем ассигнований из бюджета Чкаловского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым на реализацию Программы утверждается

в бюджете по соответствующим статьям расходов на соответствующие года.

 Затраты на реализацию мероприятий Программы составляет:

2020 год – 2 470,46 тыс.руб.

2021 год – 2 375,74 тыс.руб.

2022 год – 2 453,46 тыс.руб.

Кадровые ресурсы включают себя:

- Муниципальные служащие  администрации Чкаловского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым».

2.Настоящее постановление опубликовать  и разместить на информационном стенде

в здании администрации Чкаловского сельского поселения по адресу:с.Чкалово,

ул.Центральная,54-а.

3..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чкаловского сельского совета

Глава администрации Чкаловского сельского поселения

М.Б.Халицкая